SUMMER SURVIVAL 2011

http://survival.vavyskov.cz
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Prekazkova draha

Nazev druistva

FTVS UK I

73. tpr "A"

FTVS UK 1
Univerzita obrany II
44. Imopr

VZ 1337

2./Panzergrenadierbataillon 122 (2./122)

Univerzita obrany I

73. tpr "C"

Vojenska policie

73. tpr "B"

Naval special Force
Hungarian Defence Forces
LTU Scouts

101. spojpr

25. plrb

10WTac

26 Regiment Royal Artillery

Summer Survival 2011

Mésto

Praha

Préslavice

Praha

Brno

Jindfichtiv Hradec

Tynisteé nad Orlici

92526 Oberviechtach

Brno

Praslavice

Praha

Praslavice
Istanbul

Hungary
Panevézys
Lipnik n. Be¢vou
Strakonice
Kleine Brogel

Gutersloh, Germany

Cas [h:m:s]

0:02:59,5
0:03:04,7
0:03:11,9
0:03:13,5
0:03:15,4
0:03:16,6
0:03:16,9
0:03:17,4
0:03:19,8
0:03:20,1
0:03:21,3
0:03:26,2
0:03:28,6
0:03:31,6
0:03:32,3
0:03:34,8
0:03:37,4

0:03:43,1

Body
100,0
97,2
93,5
92,8
91,9
91,3
91,2
90,9
89,8
89,7
89,2
87,1
86,0
84,8
84,6
83,6
82,6

80,5



Navazani spojeni

Poradi DruiZstvo Nazev druzstva Mésto Cas [h:m:s] Body
1.Dhgm 12 73tpr'B" Prislavice 0:02:15,9 100,0

2. Z Z 3 26 Regiment Royal Artillery Gutersloh, Germany  0:02:16,1 99,9

. Dm ! Univerzita obrany 1I Brno 0:03:19,0 68,3

4. N 17 2./Panzergrenadierbataillon 122 (2./122) 92526 Oberviechtach  0:03:30,0 64,7

s hm 8 101. spojpr Lipnik n. Begvou 0:03:50,5 59,0

6. Dm 2 73. tpr "A" Piaslavice 0:04:08,0 54,8

7. -i 44. Imopr Jindfichuv Hradec 0:04:25,3 51,2

8. = 4 Hungarian Defence Forces Hungary 0:04:37,7 48,9
o.f B 16 10WTac Kleine Brogel 0:04:59,2 45,4
10. Dogm 18 FTVS UK I Praha 0:05:25,4 41,8
11. u 73. tpr "C" Praslavice 0:05:27,8 41,5
12. Dam 10 VZ 1337 Tynisté nad Orlici ~ 0:05:36,0 40,4
13. -i Univerzita obrany I Brno 0:05:50,1 38,8
14. Bl 6 LTU Scouts Panevézys 0:06:27,5 35,1
15. D 9 FTVS UK II Praha 0:08:10,5 27,7
16. 15 Naval special Force Istanbul 0:10:13,1 22,2
17. - 5 25. plrb Strakonice 0:11:17,1 20,1
DNF -i Vojenska policie Praha 0:00:00,0 -50,0
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Sborka a rozborka samopalu

Nazev druistva

Univerzita obrany I
25. plrb

73. tpr "B"
Univerzita obrany II
44. Imopr

73. tpr "C"
Vojenska policie
101. spojpr

73. tpr "A"

FTVS UK II

2./Panzergrenadierbataillon 122 (2./122)

LTU Scouts
VZ 1337
FTVSUKI
10WTac

Naval special Force

26 Regiment Royal Artillery

Hungarian Defence Forces

Summer Survival 2011

Mésto

Brno

Strakonice
Praslavice

Brno

Jindtichiv Hradec
Praslavice

Praha

Lipnik n. Be¢vou
Praslavice

Praha

92526 Oberviechtach
Panevézys

Tynisté nad Orlici
Praha

Kleine Brogel
Istanbul

Gutersloh, Germany

Hungary

Cas [h:m:s]

0:02:16,7
0:02:18,2
0:02:19,4
0:02:23,7
0:02:25,1
0:02:28,0
0:02:32,8
0:02:34,3
0:02:42,5
0:02:48,9
0:03:25,0
0:03:25,5
0:03:56,3
0:04:06,9
0:04:11,6
0:04:19,3
0:04:52,7

0:05:00,4

Body
100,0
98,9
98,1
95,1
94,2
92,4
89,5
88,6
84,1
80,9
66,7
66,5
57,9
55,4
54,3
52,7
46,7

45,5
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Vysledky zakladniho vycviku

Nazev druZstva

73. tpr "B"
Univerzita obrany II
44. Imopr

73. tpr "A"

101. spojpr

Univerzita obrany I

26 Regiment Royal Artillery

73. tpr "C"

2./Panzergrenadierbataillon 122 (2./122)

FTVS UK I

25. plrb

FTVS UK 1

VZ 1337

LTU Scouts

10WTac

Hungarian Defence Forces
Naval special Force

Vojenska policie

Summer Survival 2011

Mésto

Praslavice

Brno

Jindtichtv Hradec
Praslavice

Lipnik n. Be¢vou
Brno

Gutersloh, Germany
Praslavice

92526 Oberviechtach
Praha

Strakonice

Praha

Tyniste nad Orlici
Panevézys

Kleine Brogel
Hungary

Istanbul

Praha

Body
2873
256,2
2373
236,1
2322
229,7
227,1
2237
222,6
208,6
202,6
190,7
189,6
186,4
182,3
180,4
162,0

129,2
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Strelecka priprava

Nazev druistva

2./Panzergrenadierbataillon 122 (2./122)

73. tpr "A"

25. plrb

44. Imopr

LTU Scouts

73. tpr "B"

Univerzita obrany 11
Naval special Force

73. tpr "C"

26 Regiment Royal Artillery
VZ 1337

Hungarian Defence Forces
FTVS UK I

10WTac

Vojenska policie

FTVS UK I

Univerzita obrany I

101. spojpr

Summer Survival 2011

Mésto

92526 Oberviechtach
Praslavice
Strakonice
Jindtichtv Hradec
Panevézys
Praslavice

Brno

Istanbul

Praslavice
Gutersloh, Germany
Tynisté nad Orlici
Hungary

Praha

Kleine Brogel
Praha

Praha

Brno

Lipnik n. Be¢vou

Cas [h:m:s]

0:07:29,0
0:07:45,0
0:07:47,0
0:07:48,0
0:07:52,0
0:08:05,0
0:08:05,0
0:08:19,0
0:08:22,0
0:08:44,0
0:08:51,0
0:08:52,0
0:09:16,0
0:09:54,0
0:10:07,0
0:10:11,0
0:10:37,0

0:10:42,0

Body
100,0
96,6
96,1
95,9
95,1
92,6
92,6
90,0
89,4
85,7
84,6
84,4
80,8
75,6
74,0
73,5
70,5

69,9
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Hod granatem

Niazev druzstva
73. tpr "B"

Naval special Force

2./Panzergrenadierbataillon 122 (2./122)

44. Imopr

26 Regiment Royal Artillery

Univerzita obrany I
Vojenska policie
FTVS UK I
10WTac

FTVS UK II

73. tpr "C"

VZ 1337
Univerzita obrany II
101. spojpr

25. plrb

Hungarian Defence Forces
73. tpr "A"

LTU Scouts

Summer Survival 2011

Mésto

Piaslavice

Istanbul

92526 Oberviechtach

Jindfichtv Hradec

Gutersloh, Germany

Brno

Praha

Praha

Kleine Brogel
Praha

Praslavice
Tynisteé nad Orlici
Brno

Lipnik n. Be¢vou
Strakonice
Hungary
Praslavice

Panevézys

Cas [h:m:s]

0:06:44,0
0:07:10,0
0:07:11,0
0:07:17,0
0:07:18,0
0:07:22,0
0:07:25,0
0:07:35,0
0:07:45,0
0:07:45,0
0:07:52,0
0:07:52,0
0:07:57,0
0:08:01,0
0:08:07,0
0:08:19,0
0:08:28,0

0:09:01,0

Body
100,0
94,0
93,7
92,4
92,2
91,4
90,8
88,8
86,9
86,9
85,6
85,6
84,7
84,0
83,0
81,0
79,5

74,7
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Vojenské plavani

Nazev druistva

Naval special Force

101. spojpr

26 Regiment Royal Artillery

FTVS UK II

VZ 1337

2./Panzergrenadierbataillon 122 (2./122)

Hungarian Defence Forces

25. plrb

73. tpr "B"

73. tpr "A"
Vojenska policie
10WTac

73. tpr "C"
Univerzita obrany I
FTVS UK I
Univerzita obrany 11
44. Imopr

LTU Scouts

Summer Survival 2011

Mésto

Istanbul

Lipnik n. Be¢vou
Gutersloh, Germany
Praha

Tynisteé nad Orlici
92526 Oberviechtach
Hungary

Strakonice
Praslavice
Praslavice

Praha

Kleine Brogel
Praslavice

Brno

Praha

Brno

Jindfichtv Hradec

Panevézys

Cas [h:m:s]

0:04:32,0
0:04:43,0
0:05:00,0
0:05:17,0
0:06:13,0
0:06:49,0
0:07:31,0
0:08:13,0
0:08:22,0
0:08:30,0
0:08:41,0
0:09:03,0
0:10:11,0
0:10:18,0
0:11:19,0
0:14:42,0
0:15:21,0

0:16:06,0

Body
100,0
96,1
90,7
85,8
72,9
66,5
60,3
55,2
54,2
53,3
52,2
50,1
44,5
44,0
40,1
30,8
29,5

28,2
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Vojenské lezeni

Nazev druistva

Univerzita obrany I
73. tpr "B"

73. tpr "A"

44. Imopr

73. tpr "C"

FTVS UK

2./Panzergrenadierbataillon 122 (2./122)

FTVS UK I

VZ 1337

101. spojpr

Vojenska policie

Naval special Force
10WTac

25. plrb

Univerzita obrany II

26 Regiment Royal Artillery
LTU Scouts

Hungarian Defence Forces

Summer Survival 2011

Mésto

Brno

Praslavice
Praslavice
Jindfichtv Hradec
Praslavice

Praha

92526 Oberviechtach
Praha

Tynisté nad Orlici
Lipnik n. Be¢vou
Praha

Istanbul

Kleine Brogel
Strakonice

Brno

Gutersloh, Germany
Panevezys

Hungary

Cas [h:m:s]

0:05:46,0
0:05:51,0
0:06:12,0
0:06:20,0
0:06:21,0
0:06:50,0
0:07:02,0
0:07:54,0
0:08:02,0
0:08:19,0
0:08:28,0
0:08:52,0
0:08:56,0
0:09:03,0
0:09:33,0
0:09:37,0
0:13:23,0

0:16:59,0

Body
100,0
98,6
93,0
91,1
90,8
84,4
82,0
73,0
71,8
69,3
68,1
65,0
64,6
63,7
60,4
60,0
43,1

34,0
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GPS orientacni béh

Nazev druistva

Naval special Force

73. tpr "C"

Univerzita obrany 11
Hungarian Defence Forces
Univerzita obrany |

VZ 1337

73. tpr "B"

FTVS UK I

FTVS UK II

Vojenska policie

2./Panzergrenadierbataillon 122 (2./122)

44. lmopr
LTU Scouts

10WTac

26 Regiment Royal Artillery

101. spojpr
25. plrb

73. tpr "A"

Summer Survival 2011

Mésto

Istanbul

Praslavice

Tynisteé nad Orlici
Praslavice

Praha

Praha

Praha

92526 Oberviechtach
Jindfichiv Hradec
Panevézys

Kleine Brogel
Gutersloh, Germany
Lipnik n. Be¢vou
Strakonice

Piaslavice

Cas [h:m:s]

0:37:17,0
0:43:05,0
0:43:25,0
0:44:06,0
0:44:37,0
0:49:48,0
0:51:19,0
0:52:25,0
0:52:27,0
0:55:17,0
0:58:21,0
1:00:12,0
1:02:02,0
1:03:22,0
1:03:55,0
1:07:04,0

1:15:26,0

0:50:49,0

Body
100,0
86,5
85,9
84,5
83,6
74,9
72,7
71,1
71,1
67,4
63,9
61,9
60,1
58,8
58,3
55,6
49,4

-50,0
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Vysledky vycvikového tabora

Nazev druzstva

Naval special Force

73. tpr "B"

2./Panzergrenadierbataillon 122 (2./122)

73. tpr "C"

FTVS UK II

VZ 1337

Univerzita obrany I

26 Regiment Royal Artillery
101. spojpr

44. Imopr

FTVS UK I

Univerzita obrany 11
Vojenska policie

25. plrb

Hungarian Defence Forces
10WTac

LTU Scouts

73. tpr "A"

Summer Survival 2011

Meésto

Istanbul

Ptéslavice

92526 Oberviechtach
Praslavice

Praha

Tynisteé nad Orlici
Brno

Gutersloh, Germany
Lipnik n. Be¢vou
Jindfichtiv Hradec
Praha

Brno

Praha

Strakonice

Hungary

Kleine Brogel
Panevézys

Praslavice

Body
449,0
418,1
406,1
396,8
390,3
389,8
389,5
386,9
374,9
370,8
365,2
354,4
352,5
347.4
344,2
336,0
301,2

272,4
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Vysazeni z vrtulniku

Nazev druistva

Naval special Force

44. Imopr

Vojenska policie

73. tpr "C"

73. tpr "B"

FTVS UK I

10WTac

FTVS UK I

LTU Scouts

Univerzita obrany I
2./Panzergrenadierbataillon 122 (2./122)
VZ 1337

Univerzita obrany II

101. spojpr

26 Regiment Royal Artillery
25. plrb

73. tpr "A"

Hungarian Defence Forces

Summer Survival 2011

Mésto

Istanbul

Jindtichtv Hradec
Praha

Ptéslavice
Praslavice

Praha

Kleine Brogel
Praha

Panevézys

Brno

92526 Oberviechtach
Tynisteé nad Orlici
Brno

Lipnik n. Be¢vou
Gutersloh, Germany
Strakonice
Praslavice

Hungary

Cas [h:m:s]

0:01:24,3
0:01:27,6
0:01:29,2
0:01:39,8
0:01:40,8
0:01:41,0
0:01:41,8
0:01:45,0
0:01:45,9
0:01:46,7
0:01:47,5
0:02:02,0
0:02:04,3
0:02:09,6
0:02:11,4
0:02:12,5
0:02:21,5

0:02:28,0

Body
100,0
96,2
94,5
84,5
83,6
83,5
82,8
80,3
79,6
79,0
78,4
69,1
67,8
65,0
64,2
63,6
59,6

57,0
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Transport vody

Niazev druzstva

Naval special Force

FTVS UK I

FTVS UK I

44. Imopr

73. tpr "A"

Vojenska policie

10WTac
2./Panzergrenadierbataillon 122 (2./122)
VZ 1337

25. plrb

Hungarian Defence Forces
26 Regiment Royal Artillery
73. tpr "B"

73. tpr "C"

LTU Scouts

101. spojpr

Univerzita obrany II

Univerzita obrany |

Summer Survival 2011

Mésto

Istanbul

Praha

Praha

Jindtichtv Hradec
Praslavice

Praha

Kleine Brogel
92526 Oberviechtach
Tynisté nad Orlici
Strakonice

Hungary

Gutersloh, Germany
Praslavice
Praslavice
Panevezys

Lipnik n. Be¢vou
Brno

Brno

Cas [h:m:s]

0:01:59,0
0:02:02,0
0:02:10,0
0:02:11,0
0:02:13,0
0:02:16,0
0:02:18,0
0:02:28,0
0:02:37,0
0:02:38,0
0:02:42,0
0:02:44,0
0:02:45,0
0:02:46,0
0:02:50,0
0:02:50,0
0:03:01,0

0:03:15,0

Body
100,0
97,5
91,5
90,8
89,5
87,5
86,2
80,4
75,8
75,3
73,5
72,6
72,1
71,7
70,0
70,0
65,7

61,0
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OSetreni zranéného

Nazev druZstva

73. tpr "B"

26 Regiment Royal Artillery
Univerzita obrany |

FTVS UK I

LTU Scouts

Naval special Force

44. Imopr

Hungarian Defence Forces
73. tpr "C"

Univerzita obrany II

73. tpr "A"

FTVS UK II

VZ 1337
2./Panzergrenadierbataillon 122 (2./122)
10WTac

Vojenska policie

101. spojpr

25. plrb

Summer Survival 2011

Mésto

Praslavice
Gutersloh, Germany
Brno

Praha

Panevézys

Istanbul

Jindtichiv Hradec
Hungary

Praslavice

Brno

Praslavice

Praha

Tynisté nad Orlici
92526 Oberviechtach
Kleine Brogel
Praha

Lipnik n. Be¢vou

Strakonice

Cas [h:m:s]

0:02:49,0
0:04:23,0
0:04:50,0
0:04:58,0
0:05:05,0
0:05:10,0
0:05:27,0
0:06:14,0
0:06:27,0
0:07:53,0
0:07:54,0
0:09:46,0
0:09:59,0
0:10:33,0
0:12:31,0
0:13:17,0
0:14:48.0

0:19:13,0

Body
100,0
64,3
58,3
56,7
55,4
54,5
51,7
45,2
43,7
35,7
35,7
28,8
28,2
26,7
22,5
21,2
19,0

14,7



Prepadeni velitelstvi povstalci

Poiadi Druistvo Nazev druZstva Mésto Cas [h:m:s] Body
1. E Univerzita obrany II Brno 0:06:07,0 100,0
p R SR FTVS UK II Praha 0:07:37,0 80,3
3. - 7 Univerzita obrany | Brno 0:07:46,0 78,8
4. h 10 VZ 1337 Tyniste nad Orlici 0:08:02,0 76,1
5. N 17 2./Panzergrenadierbataillon 122 (2./122) 92526 Oberviechtach  0:08:27,0 72,4
6. h 12 73. tpr "B" Praslavice 0:08:37,0 71,0
7.)ham 18  FTVSUKI Praha 0:08:46,0 69,8
8. Z Z 3 26 Regiment Royal Artillery Gutersloh, Germany  0:09:36,0 63,7
9. h 2 73. tpr "A" Praslavice 0:10:13,0 59,9

10. - 13 44. lmopr Jindfichuv Hradec 0:10:16,0 59,6
11. I I 16 10WTac Kleine Brogel 0:11:15,0 54,4
12. _T Hungarian Defence Forces Hungary 0:12:42,0 48,2
13. u 73. tpr "C" Praslavice 0:13:29,0 45,4
4. ¢ LTU Scouts Panevézys 0:13:31,0 45,3
15. h 8 101. spojpr Lipnik n. Be¢vou 0:13:40,0 44,8
16. 15 Naval special Force Istanbul 0:13:43,0 44,6
17. h 5 25. plrb Strakonice 0:14:51,0 41,2
18. D 14 Vojenskd policie Praha 0:15:12,0 40,2

Summer Survival 2011



Likvidace vudce povstalcu

Poradi Druzstvo Nazev druZstva Mésto Cas [h:m:s] Body
1.Dhm 12 73tpr'B" Prislavice 0:04:38,6 100,0

2. - 5 25. plrb Strakonice 0:04:42,9 98,5

3. = 4 Hungarian Defence Forces Hungary 0:04:45,9 97,4

4. - 14 Vojenska policie Praha 0:04:47,7 96,8

5. -;7 Univerzita obrany | Brno 0:04:52,7 95,2

6. am © FTVS UK II Praha 0:05:02,4 92,1

7. -i 44. Imopr Jindfichuv Hradec 0:05:07,6 90,6
. ¢ LTU Scouts Panevézys 0:05:28,7 84,8

9, - 8 101. spojpr Lipnik n. Be¢vou 0:05:32,0 83,9
10.Q B 6 10WTac Kleine Brogel 0:05:33,3 83,6
u. [l s Naval special Force Istanbul 0:05:41,2 81,7
12.)pgm 18 FIVSUKI Praha 0:05:48,8 79,9
DNF N 17 2./Panzergrenadierbataillon 122 (2./122) 92526 Oberviechtach -50,0
DNF Z Z 3 26 Regiment Royal Artillery Gutersloh, Germany -50,0
DNF P 1! 73. tpr "C" Pi4slavice -50,0
DNF -;1 Univerzita obrany II Brno -50,0
DNF ﬂ VZ 1337 Tynisté nad Orlici -50,0
DNF D 2 73. tpr "A" Piaslavice DNF
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Kontrolni body
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FTVSUK I
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Naval special Force
Univerzita obrany I
Univerzita obrany 11
Vojenska policie

VZ 1337

10WTac

26 Regiment Royal Artillery
Hungarian Defence Forces

73. tpr "A"
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Meésto

Strakonice
Panevezys

Lipnik n. Be¢vou
92526 Oberviechtach
Jindtichtv Hradec
Praslavice
Praslavice

Praha

Praha

Istanbul

Brno

Bro

Praha

Tynisteé nad Orlici
Kleine Brogel
Gutersloh, Germany
Hungary

Praslavice

Body
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

-50,0

-50,0

-50,0
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25. plrb
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26 Regiment Royal Artillery

44. Imopr

73. tpr "B"

73. tpr "C"
FTVSUK I

FTVS UK I
Hungarian Defence Forces
Naval special Force
Univerzita obrany |
Univerzita obrany II
Vojenska policie
VZ 1337

73. tpr "A"
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Mésto

Strakonice
Panevezys
Lipnik n. Be¢vou

Kleine Brogel

92526 Oberviechtach

Gutersloh, Germany

Jindtichtv Hradec
Praslavice
Ptéslavice

Praha

Praha

Hungary

Istanbul

Bro

Brno

Praha

Tynisteé nad Orlici

Praslavice

Body

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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Vysledky mise
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FTVS UK I

Naval special Force
FTVS UK II
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LTU Scouts
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Hungarian Defence Forces
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26 Regiment Royal Artillery

73. tpr "A"
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Mésto

Praslavice
Jindtichtv Hradec
Praha

Istanbul

Praha

Brno

Praha

Panevézys
Strakonice

Lipnik n. Be¢vou
Kleine Brogel
Hungary

Brno

92526 Oberviechtach
Tyniste nad Orlici
Praslavice
Gutersloh, Germany

Praslavice

Body
426,7
388,9
384,2
380,8
376,2
372,3
340,2
335,1
293,3
282,7
279,5
271,3
219,2
207,9
199,2
195,3
164,8

(244,7)
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Celkové poradi
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Naval special Force
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FTVS UK 1I

FTVS UK

101. spojpr

25. plrb
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Univerzita obrany II

LTU Scouts
Vojenska policie
73. tpr "C"

10WTac

Hungarian Defence Forces

26 Regiment Royal Artillery

VZ 1337

73. tpr "A"
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Mésto

Praslavice
Jindtichtv Hradec
Istanbul

Brno

Praha

Praha

Lipnik n. Be¢vou
Strakonice

92526 Oberviechtach
Brno

Panevézys

Praha

Praslavice

Kleine Brogel
Hungary

Gutersloh, Germany
Tynisté nad Orlici

Praslavice

Body
1132,1
997,0
991,8
991,5
975,1
940,1
889,8
843,3
836,6
829,8
822,7
821,9
815,8
797,8
795,9
778,8
778,6

(753,2)





